
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 11-08-2023r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWA ARTYKUŁÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO  

I WIELORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH NA POTRZEBY 

ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

Numer Postępowania: 07/PN/2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU,  

W  RAMACH PAKIETÓW 1,2,3,66 

w wyniku czynności ponownej oceny i wyboru ofert w tym zakresie. 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

 

 

W zakresie pakietu nr 1 

OFERTA NR 48 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 81.697,68 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 2 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 2.  

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 2 wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 3 

OFERTA NR 48 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 85.005,72 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 66 

OFERTA NR 43 

P.W. CEG OLGA PERLIŃSKA 

UL. PRYZMATY 15 

00-260 WARSZAWA, POLSKA 

NIP: 7722126599 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 53.935,50 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

 
 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH KAŻDEGO Z POWYŻSZYCH 

PAKIETÓW, NA KTÓRE ZŁOŻONE ZOSTAŁY OFERTY W POSTĘPOWANIU: 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferty najkorzystniejsze w ramach poszczególnych pakietów wybrano na podstawie art. 239 ustawy pzp, w wyniku 

ich oceny dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w cz. XVIII SWZ, tj.: CENA OFERTY – 100%. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrany Wykonawca składający ofertę w ramach poszczególnych pakietów nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę 

nie podlegającą odrzuceniu i zgodnie z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta taka uzyskała 100 punktów na 100 punktów możliwych. 

 

 

 

2. Pozostałe oferty złożone w postępowaniu: 

 

 

W zakresie pakietu nr 1 

OFERTA NR 35 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 82.209,60 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,38 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 44 

Skamex Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

NIP: 5542980836 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 132.570,00 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 61,63 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 50 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice – Dziedzice, Polska 

NIP: 7010272502 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 133.412,40 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 61,24 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 38 

J.CHODACKI,A.MISZTAL"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 

ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 Lubin, Polska 

NIP: 6921008620 

MP 

OFERTA ODRZUCONA 
 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 35 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

OFERTA NR 38 

J.CHODACKI,A.MISZTAL"MEDICA" SPÓŁKA JAWNA 

ul. PRZEMYSŁOWA 4A 

59-300 Lubin, Polska 

NIP: 6921008620 

MP 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

OFERTA NR 48 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

NIP: 8490000039 

ŚP 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

OFERTA NR 50 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 192B 

43-502 Czechowice – Dziedzice, Polska 

NIP: 7010272502 

MP 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 
OFERTA NR 38 

Skamex Sp. z o.o.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

NIP: 5542980836 

DP 

OFERTA ODRZUCONA 
 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 

OFERTA NR 35 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

NIP: 6481997718 

DP 

OFERTA ODRZUCONA 
 

 

W zakresie pakietu nr 66 

 

OFERTA NR 18 

HENRY KRUSE SP. Z O.O.  

UL. KOLEJOWA 3, BIELANY WROCŁAWSKIE  

55-040 KOBIERZYCE, POLSKA 

NIP: 8941022653 

ŚP 

OFERTA ODRZUCONA 
 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

3. Pozostałe informacje: 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie pakietu nr 2 gdzie unieważniono postępowanie, a wszystkie oferty odrzucono, 

Zamawiający zamierza wszcząć kolejne postępowanie, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia, o czym 

Zamawiający poinformuje w chwili jego ogłoszenia Wykonawców składających swoje oferty w tym zakresie.  

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 11-08-2023r. zostanie udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2023-08-11T11:03:56+0200
	Maciej Bieliński




